X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM

Organizator:

Data: 2021-09-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 30 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Rowerowa Brzoza

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN

M-ce
1
2

IS

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

29
30
31
32
33
34

35

Nazwisko i imie

ZYWICKI PAWEL
LOWIGUS ADAM

KOLACKI MIROSLAW
HINZ PIOTR
GRUBICH ARTUR

PROSCINSKI JAROSEAW
SMOLINSKI ARTUR

BRATKOWSKI JACEK
DONARSKI FRANCISZEK
BETHKE StAWOMIR

POLONIS WIKTOR
MIODUSZEWSKI JAN
SUS IGOR

GESICKI REMIGIUSZ

SOBIERALSKI PIOTR
TOMECKI TEODOR
STREK MAREK

FOGT MACIEJ
KOSTRZEWSKI TOMASZ
DUTKIEWICZ MACIE)

KONIAIEV VOLODYMYR
KRZESNIAK ROMAN

KUCHARSKI MAREK
BUDZINSKI TOMASZ
MCFARLANE ANTHONY
KIELICH KRZYSZTOF
GRUBBA MAREK
DAMSKI £UKASZ

MARIANSKI LESZEK
JARZABEK NIKODEM
SKOWRONSKI TADEUSZ
KILIJANCZYK PIOTR
GRZYBEK MARCIN
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF

DEBA BARTLOMIEJ

Nr

467
453

486
408
316

460
425

277
461
234

282
496
497
217

455
269
309
421
325
449

368
440

223
317
444
261
344
454

427
355
484
420
211
441

456

Klub
PREFABET
SISU OWB ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SPORT SERWIS BYDGOSZCZ
MERX TEAM WAGROWIEC

MROZBIKE TEAM
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

PLOCKI KLUB KOLARSKI
N-BIKE ACADEMY

N-BIKE ACADEMY

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

V02MAX

MROZBIKE TEAM

LIPA MTB

CB163

MROZBIKE TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

TARPOL TEAM
BART BIKE TEAM SULNOWO

KUCHARSCYGOLUB-DOBRZYN
CYKLO BYDGOSZCZ

OCEANIC RACING

VOLCANO

MROZBIKE TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM

TADEO KARATE

BART TEAM SULNOWO

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢
BYTOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

09-411 BIALA
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN

TCZEW

NIWY

LIPNO

KRUSZYN
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

KREMENCHUK
SWIECIE

GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
KORONOWO
TRYSZCZYN

£OCHOWICE
KARSIN
NEKLA

ZNIN
SWIECIE

MALOCIN

TAWODY S
Kraj

POL M3
POL M3

M4
POL M3
POL M1
POL M5
POL M4
POL M5
POL M1
POL M3
POL M4
POL M1
POL M1
POL M3
POL M4
POL M3
POL M4
POL M4
POL M3
POL M1
UKR M3
POL M3
POL M4
POL M4
POL M3
POL M4
POL M4
POL M3
POL M5
POL M1

M6
POL M4
POL M4
POL M3
POL M3

DI

WA

Kat.

M. kat

U N o Uo A A W W IS

©o oo

11
12
12

13

K/M

M1

M3
M4
M5

M6
M7

M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20

M21
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M29

M 31
M 32
M 33
M 34

M35

Druzyna 1
PREFABET
SISU-OWB

ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
WAGROWIEC
MROZBIKE TEAM
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
VICTOR MTB RACING
N BIKE ACADEMY
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
VO2MAX
MROZBIKE TEAM
LIPA MTB

MROZBIKE TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

BART BIKE TEAM
SULNOWO

CYKLO BYDGOSZCZ

VOLCANO

MROZBIKE TEAM
GARDENFLORA MTB
TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

GARDENFLORA MTB
TEAM

WIStA FORDON

BART BIKE TEAM
SULNOWO

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

20km
00:48:03
00:49:13

00:50:12
00:51:00
00:50:13

00:50:45
00:50:37

00:50:46
00:50:19
00:50:44

00:50:37
00:52:12
00:52:11
00:48:31

00:51:16
00:52:28
00:52:27
00:52:18
00:52:20
00:53:06

00:52:56
00:54:31

00:53:12
00:55:21
00:53:23
00:55:00
00:55:25
00:55:24

00:56:19
00:55:24
00:57:08
00:57:29
00:56:54
00:56:29

00:56:31

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
01:13:56.90
01:15:39.10

01:16:57.75
01:17:12.90
01:17:13.35

01:17:14.35
01:17:15.20

01:17:16.50
01:17:20.80
01:17:24.80

01:17:33.75
01:18:24.00
01:18:24.15
01:18:35.30

01:19:48.85
01:19:56.00
01:19:59.45
01:20:22.80
01:20:34.85
01:21:26.85

01:21:27.75
01:23:04.10

01:23:16.05
01:24:10.90
01:24:21.35
01:24:32.00
01:25:09.95
01:25:12.05

01:25:16.10
01:25:20.15
01:25:56.15
01:26:00.75
01:26:01.10
01:26:04.10

01:26:07.95

min/km
2:27
2:31

2:33
2:34
2:34

2:34
2:34

2:34
2:34
2:34

2:35
2:36
2:36
2:37

2:39
2:39
2:39
2:40
2:41
2:42

2:42
2:46

2:46
2:48
2:48
2:49
2:50
2:50

2:50

2:51
2:52
2:52
2:52

2:52

1/16

km/h
243
23.8

23.4
23.3
23.3

233}
23.3

23.3
23.3
23.3

23.2
23
23

22.9

22.6
22.5
225
22.4
22.3
22.1

22.1
21.7

21.6
21.4
21.3
21.3
21.1
21.1

21.1

20.9
20.9
20.9
20.9

20.9



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
55
56
57

58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83

Nazwisko i imie

JABLONSKI MARIUSZ
JARZABEK BARTLOMIE]

GARBARCZYK BARTEK
JANUSZ JACEK

TYLICKI ANTONI
MELWINSKI SLAWOMIR
JEZIOROWSKI MACIEJ
TYLICKI MAREK
BUDZIK IRENEUSZ
CIESIELSKI MACIE)
HELMIN ROBERT
SKIBA ROMAN
WEENITZ PIOTR
PAPIERSKI TOMASZ
MIKULSKA MALGORZTA
DORSCH FILIP

GALGANSKI KRZYSZTOF
CENKIER JULIAN

CICHANSKI MACIEJ
SYCHA MARCIN
OJDOWSKI KRZYSZTOF
DUTKIEWICZ KRZYSZTOF

POROZYNSKI ARKADIUSZ
LICA SZYMON

ORSZT JAROSEAW
MACKIEWICZ PRZEMYSEAW
SOLARSKI JACEK

KRYSIAK ROBERT
NOWACZYK BARTOSZ
NOWAKOWSKI TOMASZ
SZCZEPANSKI RAFAL
RYDZEWSKI SLAWOMIR
PATERKA KAROLINA
RUCINSKI TYMON
SOBIESZCZYK RAFAL
MCFARLANE OLIVIA
JAWORSKI BARTOSZ

BIELINSKA HANNA
LIPECKI TOMASZ
BAGROWSKI ADAM
KUROWSKI KAMIL
GRZYBOWSKI MACIE]
KRAWISZ MACIE|
STEPNIAK KRZYSZTOF
CHRZASZCZ MICHAL

JANOWSKI KRZYSZTOF
DEKOWSKI BARTOSZ
JUREK SLAWOMIR

Nr
438
354

271
201
458

330
459
394
362
409
241
248
345
494
377

215

240

337

303

401
226
385
416
304
347
301
321
445
482
393
490
236

487
247
302
209
443
374
382
311

380
272
235

Klub
GTR GOLUB-DOBRZYN
GARDENFLORA MTB TEAM

FSD SPORT
TYLPOL RACING TEAM
VOLCANO

TYLPOL RACING TEAM
BOZITA POLSKA

GTR GOLUB-DOBRZYN
TYLPOL RACING TEAM
JARE TEAM

MROZBIKE TEAM
N-BIKE ACADEMY
MERX TEAM WAGROWIEC

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SOPLICA TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

KLUB KOLRASKI WDA SWIECIE
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
WIStA FORDON
BALO BALTICA

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
ROVEROWECZWARTKI
GO2TRI

EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

3GRAVITY

ACTI-VIT

SOPLICA TEAM

RUN4FUN

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SOPLICA TEAM

M-scowos¢
GOLUB-DOBRZYN
83-440

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-147 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-147 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
89-100

POZNAN
KORONOWO
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN

NAKtO NAD NOTECIA

SWIECIE
GDANSK

BYDGOSZCZ
CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
KWIDZYN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

85-320 BYDGOSZCZ

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M4
M4

M1
M3
M1
M4
M4
M5
M4
M3
M4
M5
M4
M4
K1
M1

M5

M4

M4
M4
M3
M4

M4

M3

M4
M3

M4
M3
M4
M3
M3
K3
M3
M4
K3
M3

K3
M6
M3
M3

M4
M4
M3

M4
M3
M5

Kat.

M. kat

13
14

14

15
16

17
15
18

19
20

21

22
23
16
24

25

17

26
18

27
20
28
21

23

29

24

25
26

30
31
28

32
29

K/M

M 36
M 37

M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
K1
M50

M51

M 52

M 53
M54
M55
M 56

M 57

M58

M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
K2

M 67
M 68
K3

M 69

K4
M 70
M71
M 72
M73
M74
M 75
M 76

M 77
M78
M79

Druzyna 1
GTR GOLUB-DOBRZYN
GARDENFLORA MTB
TEAM

TYLPOL RACING TEAM
VOLCANO

TYLPOL RACING TEAM

BOZITA POLSKA
GTR GOLUB-DOBRZYN
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
N BIKE ACADEMY
MERX TEAM
WAGROWIEC
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
WIStA FORDON

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

MROZBIKE TEAM
3GRAVITY

SOPLICA TEAM
RUN4FUN
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SOPLICA TEAM

20km
00:56:31
00:56:47

00:54:32
00:57:19
00:58:05
00:56:40
00:57:06
00:58:08
00:57:21
00:57:07
00:58:44
00:59:21
00:59:26
00:57:45
00:58:15
00:59:31

00:59:42

00:59:31

01:00:23
01:00:07
00:59:07
00:59:31

00:59:32

01:00:28

00:59:56
01:01:01
00:59:10
01:01:10
01:01:08
01:00:28
01:00:49
01:02:20
01:01:09
00:58:14

01:01:36
01:01:40

01:01:18
01:02:24
01:02:41
01:01:19
00:59:55
01:01:53
01:02:45
01:00:44

01:00:21
01:02:22
01:02:59

http://b4sport.pl/

Netto
01:26:10.00
01:26:35.55

01:26:38.75
01:26:44.05
01:26:47.65
01:27:03.30
01:27:05.85
01:28:10.90
01:28:17.75
01:28:37.35
01:28:43.65
01:29:27.35
01:29:32.45
01:29:44.20
01:29:48.05
01:30:01.65

01:30:06.95

01:30:10.75

01:30:21.75
01:30:22.30
01:30:23.85
01:30:42.60

01:30:57.75

01:32:00.70

01:32:01.55
01:32:26.60
01:33:14.50
01:33:16.30
01:33:25.10
01:33:27.25
01:33:30.30
01:33:30.95
01:33:32.30
01:33:32.55
01:33:44.25
01:33:44.30
01:33:48.00

01:33:58.80
01:33:58.85
01:33:59.05
01:34:12.45
01:34:33.40
01:34:43.45
01:34:47.75
01:34:50.60

01:34:58.90
01:35:02.45
01:35:16.05

min/km
2:52
2:53

2:53
2:53
2:53
2:54
2:54
2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:59
2:59
2:59
3:00

3:00
3:00

3:00
3:00
3:00
3:01

3:01
3:04

3:04
3:04
3:06
3:06
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07

3:07
3:07
3:07
3:08
3:09
3:09
3:09
3:09

3:09

3:10
3:10

2/16

km/h
20.9
20.8

20.8
20.8
20.7
20.7
20.7
20.4
20.4
20.3
20.3
20.1
20.1
20.1

20

20

20
20

19.9
19:9
19.9
19.8

19.8
19.6

19.6
19.5
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.2
19.2
19.2
19.2
19.2

19.2
19.2
19.2
19.1
19
19
19
19

19
18.9
18.9



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

117
118
119

120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Nazwisko i imie

DORSCH DARIUSZ
CHABROS MATEUSZ
RZEPECKI TOMASZ
NAWROCKI DARIUSZ
ROMPALSKI DARIUSZ

FARION PIOTR
BIZON SLAWOMIR
PRUSKI LUKASZ
RUTKOWSKI TOMASZ

DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW

MACIEJEWSKI TOMASZ
BRYNSKI BARTEK
SIERADZKI ADAM

WOZNIAK MACIEJ

STEFANSKI ROBERT
KALISZEWSKI DANIEL
KASTRAU TOMASZ
DOBRZANSKI DARIUSZ
KOTLENGA KRZYSZTOF
MUSZYNSKI TOMASZ
BURZYCH SEAWOMIR
JAWORSKI TOMASZ

KORALEWSKI RAFAL
ARNDT JAKUB
KLESSA KRYSTIAN
CZARNECKI TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
WIZNER KRZYSZTOF
KRUPINSKI MATEUSZ
CIRUG ARTUR
JASINSKI SEAWOMIR
GRANOWSKI PAWEL

RYBAK MARIUSZ

JANIK TOMASZ
MAROSZCZYK MAREK
WINKLEWSKI PIOTR

BYCZYNSKI MAREK
MARIANSKA EMILIA

CIESIELSKI ADAM
HEINRICH PAWEL
WASKOWSKI KAJETAN
KOLNIERZAK TADEUSZ
HOPPE WALDEMAR
MAROSZCZYK MACIE]
SZULC JAROSEAW
DERDA RAFAL
SMOLARCZYK WOJCIECH
STRZALKA KRZYSZTOF
DYMEK SLAWOMIR

Nr
376
392
274
489
463

493
386
436
229
483
387
429
299

351

424
348
383
208
457
435
499
212

230
495
415
314
446
437
492
237
323
305

224

381
228
320

404
417

340
390
410
407
371
331
315
329
451

411

Klub
MROZBIKE

OPEN PL

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

BYDGOSKASZOSA.PL

BIKE PASJA RACING TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

BALO BALTICA

3GRAVITY

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

WIStA FORDON

3GRAVITY

SISU OWB ROWERTUR. COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

BYEARCHES
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEEM

MARLBORO TEAM

BALO BALTICA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
KONIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
RADOM
INOWROCEAW

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SULNOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

MALE RUDY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKtO NAD NOTECIA

ZNIN
£OCHOWICE

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NOWA WIES WIELKA
WIECBORK

GDANSK

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M2
M4
M5
M4

M3
M3
M3
M5
M4
M2
M5
M3

M4

M4
M4
M4
M3
M3
M4
M4
M4

M4
M4
M3
M4
M4
M6
M3
M4
M4
M5

M5

M3
M5
M5

M5
K4

M3
M4
M3

M3
M3
M4
M5
M4
M4
M3

Kat.

M. kat
33

1

34

8

35

30
31
32
9

36
2

10
33

37

38
39
40
34
35
41
42
43

44
45
36
46
47
3

37
48
49
11

12

38
13
14

15
1

39
50
40
4

41
42
51
16
52
53
43

K/M
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

M 93

M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111

M 112

M 113
M 114
M 115

M 116
K5

M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

Druzyna 1
MROZBIKE TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

BIKE PASJA RACING
TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

PEDZACY ZOtW
3GRAVITY

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

WIStA FORDON

3GRAVITY

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

BYEARCHES

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

20km
01:02:44
01:02:50
01:03:13
01:03:42
01:01:01

01:03:08
01:03:45
01:01:31
01:02:54
01:03:17
01:03:30
01:04:02
01:05:54

01:03:59

01:04:02
01:04:48
01:04:00
01:06:57
01:03:39
01:05:27
01:05:08
01:03:49

01:04:56
01:04:47
01:06:20
01:04:55
01:05:38
01:05:34
01:07:01
01:05:26
01:06:33
01:05:11

01:05:54

01:06:08
01:06:33
01:05:15

01:03:02
01:06:35

01:06:54
01:06:38
01:03:05
01:07:24
01:07:05
01:06:41
01:07:26
01:07:42
01:08:23
01:07:41
01:09:18

http://b4sport.pl/

Netto
01:35:39.85
01:35:41.85
01:35:43.60
01:35:44.50
01:35:46.50

01:35:50.85
01:36:10.00
01:36:20.15
01:36:20.55
01:36:29.00
01:36:34.10
01:36:35.40
01:36:59.55

01:37:03.10

01:37:41.40
01:37:59.40
01:37:59.90
01:38:07.25
01:38:23.95
01:38:31.55
01:38:41.80
01:38:42.25

01:38:52.15
01:39:28.20
01:39:28.25
01:39:44.05
01:39:59.75
01:40:01.40
01:40:03.95
01:40:14.95
01:40:18.00
01:40:18.85

01:40:24.15

01:40:25.65
01:41:16.05
01:41:28.05

01:41:56.80
01:41:57.50

01:41:57.50
01:42:11.65
01:42:36.65
01:42:42.90
01:42:44.05
01:42:54.10
01:43:07.05
01:43:34.10
01:43:48.95
01:43:50.95
01:44:37.10

min/km
311
3:11
3:11
3:11
3:11

3:11
3:12
3:12
3:12
3:12
3:13
3:13
3:13

3:14

3:15
3:15
3:15
3:16
3:16
3:17
3:17
3:17

3:17
3:18
3:18
3:19
3:19
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20

3:20

3:20
3:22
3:22

3:23
3:23

3:23
3:24
3:25
3:25
3:25
3:25
3:26
3:27
3:27
3:27
3:29

3/16

km/h
18.8
18.8
18.8
18.8
18.8

18.8
18.7
18.7
18.7
18.7
18.6
18.6
18.6

18.5

18.4
18.4
18.4
18.3
18.3
18.3
18.2
18.2

18.2
18.1
18.1
18
18
18
18
18
17.9
17.9

17.9

17.9
17.8
17.7

17.7
17.7

17.7
17.6
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.4
17.3
1773}
17.2



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
133
134
135
136

137
138
139

140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154

155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Nazwisko i imie

ORNOWSKI MARCIN
SEOWINSKI STANISEAW
HENCLIK SZYMON
KRZYZELEWSKA-SUS ANNA

SKOWRONSKI EMIL
LANGNER KAMIL
LICA KRZYSZTOF

GMOSINSKI TOMASZ

CWIKEA SLAWOMIR
STUCZYNSKI PAWEL
GERLACH WALDEMAR
JANKOWSKI ADAM
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
KANIA DARIUSZ

SIUDA MAREK
GLODOWSKI RAFAL
MELWINSKI PAWEL
BEDNAREK PAWEL
KLAMECKI PIOTR
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
PEPLINSKI DANIEL

GORSKI BARTOSZ
KWIATKOWSKA MARTA

KESKRAWIEC BARTOSZ
SZYPRYT KRZYSZTOF

BIALY SZYMON
PRZEKWASINSKA AGNIESZKA
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
GIL WIKTOR

PIECHNA JAROSLAW

WERNIK ROMAN

KOZLOWSKI JERZY

SEKLECKI ARTUR

MEODZIK ARKADIUSZ

KUPSKI MARCIN

LEKTARSKI KRZYSZTOF
KRAINSKI PIOTR

WISNIEWSKI ZBIGNIEW
SZYMKOWIAK PAWEL
SNOWACKI PRZEMYSLAW
KRYGIER ADAM
AL-DRAWI JOANNA
SLOWINSKI ADAM
CHABOWSKI ZBIGNIEW
NOWICKA KAROLINA
SADOWSKI JAROSEAW
MELWINSKI KAZIMIERZ
MACINSKI WALDEMAR
JASINIECKI WOJCIECH
SZABLEWSKI MICHAL

Nr
452
433
470
488

319
254
388

464

465
218
395
389
307
246
238
260
275
428
399
270

283

474

353
412
216
402
290
285
298
326
294
439
334
448
365
430

500
318
369
281
426
336
358
263
262
265

312
322

Klub
CB163

CIMAT

BYDZIA POWER BIKE TEAM
NOCNY ROWER

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SKRA PATEREK IT ROS TEAM

DEAF GARMIN_GIANT

KLINIKA TRIATHLONU

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

HARPAGANY Z KUJAW
BIKE SMILE

ASAMED
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

ROWEROWA BRZOZA

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

VOLCANO

WAPNIAKI

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
85-808
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
85-681 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

POTULICE
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TRYSZCZYN
MACHANACZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

SWIECIE

SZUBIN
BYDGOSZCZ
TORUN
DABROWKA NOWA
POZNAN

NAKLO NAD NOTECIA

OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M5
M3
K4

M3
M3
M5

M4

M4
M3
M4
M4
M3
M5
M4
M4
M4
M3
M3
M6
M4

M4

K1

M3
M3
M3
K4
M4
M4
M4
M4
M6
M4
M4
M4
M6
M4

M5
M3
M4
M3
K4
M3
M4
K3
M4
M6
M3
M4
M3

Kat.

M. kat
54

17

44

2

45
46
18

55

56
47
57
58
48
19
59
60
61
49
50
5

62

63

51
52
53

64
65
66
67

68
69
70

71

20
54
72
55

56
73

74
57

75
58

K/M
M 128
M 129
M 130
K6

M 131
M 132
M 133

M 134

M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148
K7

M 149
M 150
M 151
K8

M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
M 163
M 164
M 165
K9

M 166
M 167
K10
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172

Druzyna 1
CB163

CIMAT
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

NOCNY ROWER
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

DEAF

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ASAMED

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

VOLCANO

WAPNIAKI

20km
01:08:35
01:08:32
01:08:14
01:07:55

01:09:59
01:06:10
01:08:12

01:09:09

01:14:29
01:11:11
01:09:23
01:10:02
01:08:09
01:08:13
01:08:07
01:09:39
01:09:54
01:10:21
01:10:44
01:10:49
01:10:58

01:11:29

01:09:58

01:12:09
01:10:14
01:10:16
01:12:05
01:12:18
01:08:37
01:11:11
01:17:48
01:13:48
01:13:18
01:13:52
01:11:56
01:13:41
01:17:20

01:14:08
01:13:25
01:10:18
01:13:59
01:14:12
01:14:45
01:14:12
01:15:25
01:15:25
01:15:56
01:13:53
01:13:47
01:16:47

http://b4sport.pl/

Netto
01:44:41.60
01:45:07.95
01:45:11.20
01:45:35.15

01:46:02.55
01:46:05.75
01:46:26.35

01:46:31.60

01:46:36.75
01:46:39.80
01:46:43.85
01:47:07.85
01:47:10.10
01:47:11.60
01:47:32.85
01:47:36.65
01:47:36.95
01:47:42.00
01:47:49.30
01:48:08.40
01:48:13.30

01:48:23.80

01:48:36.05

01:49:02.10
01:49:25.65
01:50:13.40
01:50:14.80
01:50:22.65
01:50:33.80
01:51:42.40
01:51:47.20
01:51:51.40
01:52:07.00
01:52:18.95
01:53:15.35
01:53:18.75
01:53:30.70

01:53:44.80
01:53:50.75
01:54:16.70
01:55:01.65
01:55:02.65
01:55:20.20
01:55:35.95
01:55:55.65
01:55:58.10
01:56:16.40
01:56:58.70
01:57:10.75
01:57:39.50

min/km
3:29
3:30
3:30
3:31

3:32
3:32
3:32

3:33

3:33
3:33
3:33
3:34
3:34
3:34
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:36
3:36

3:36
3:37

3:38
3:38
3:40
3:40
3:40
3:41
3:43
3:43
3:43
3:44
3:44
3:46
3:46
3:47

3:47
3:47
3:48
3:50
3:50
3:50
3:51
3:51
3:51
3:52
3:53
3:54
3:55

4/16

km/h
17.2
17.1
17.1
17

17
17
16.9

16.9

16.9
16.9
16.9
16.8
16.8
16.8
16.7
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6
16.6

16.6
16.6

16.5
16.5
16.3
16.3
16.3
16.3
16.1
16.1
16.1
16.1

16
15.9
159
15.9

15.8
15.8
15.8
15.6
15.6
15.6
15.6
155
155
15.5
154
15.4
15.3



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

225
226
227
228
229

Nazwisko i imie

LULAJ PRZEMYSEAW
BANDOSZ WOJCIECH
CHETNIK KAMIL
LEBIECKI PAWEL
OSENKOWSKI ADAM
CIESLUK PIOTR
KOWALEWSKI PAWEL
BANICKI MARCIN
MUSIALSKI TOMEK
KRYGIER TOMASZ
KUBIAK FILIP

SZULC MACIE)

KONIEC KRZYSZTOF
MICHALEK DAWID
SWIECICHOWSKI PAWEL
RYBINSKI PIOTR

DYBEK EDMUND
KNAPIK PIOTR

SZULC IZA

NOWAK MARCIN

CHILLA WIKTOR
DOMZALSKI MAREK
GORZYNSKI PRZEMYSLAW
WYGNANIEC JAKUB
LEMANCZYK JAKUB
PIORKOWSKI DARIUSZ
KRAINSKI DOMINIK

SKRZATEK ANNA
IGNATOWSKI MARIUSZ
RUCINSKI MATEUSZ
LEWANDOWSKI GRZEGORZ
KNIOLA TOMASZ
KORUS GRZEGORZ
JASZAK GRZEGORZ
CICHANSKI MARCIN
POSIECZEK MATEUSZ
CIEMNA RENATA
KOWALSKA KAROLINA
SUCHOMSKA BEATA
WOZNICKI WITOLD
GRABOWSKA LUCYNA
PRZYBYt MARCIN
URBANIAK ZBIGNIEW
WITKOWSKA EMILIA
SZAFRANSKI MAREK
MAKOWSKI DAMIAN
JESIONOWSKI MARIUSZ
ZIELINSKI RADOSEAW
SMIALKO BOZENA

LIS WOJCIECH
KRASICKI MICHAL
DYNASINSKI MILOSZ

Nr
324
360
255
300
349
473
491
498
341
280
276
327
352
405
288
366

357

373
475
363
259
249
250
472
335
431

220
267
468
204
343
310
293
447
356
372
391
306
278
434
257
338
332
292
206
364
413
485
342
370
328

Klub

MEGALIA TORUN

MARUDA [RON TEAM SOLEC KUJAWSKI
0SOBA PRYWATNA

BASIA | JACHU

DEAF

NIEZNISZCZALNI MTB TEAM
GOLUBSKO-DOBRZYNSKIE TOWARZYSTWO
ROWEROWE

SZAKAL 71

GNIEZNO
SASIEDZI

CIMAT

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

GL FIRMA SZKOLENIOWA
NONIRON

GKKG SATPOL
ROWEROWA BRZOZA

MTB ELDAR SWIECIE

PRAM RIDERS TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA

KAZIMIERZA 2 SPRAWIEDLIWEGO14

TRYSZCZYN
KORONOWO
87-400 GOLUB-DOBRZYN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
WEOKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKLO NAD NOTECIA

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WASOSZ
TRZECIEWIEC
BIALE BLOTA
GOROWATKI 21
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
KLECKO
CIELE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WITUNIA
PIGZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M4
M2
M3
M3
M5
M4
M5
M3
M4
M3
M4
M2
M5
M3
M4
M4

M5
M5
K3
M4
M4
M5
M3
M3
M2
M5
M1

K4
M4
M2
M5

M4
M5
M3
M2
K3
K2
K4
M5
K5
M3

K3
M4
M2
M4
M3
K5
M2
M4
M1

Kat.

M. kat
76

24
25

82
83
26
64
65

27
10
84
28
85

30
66

o R o~

K/M
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190
K11

M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198

K12

M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
K13

K14

K15

M 207
K16

M 208
M 209
K17

M 210
M 211
M 212

Druzyna 1

MEGALIA TORUN

DEAF

GTR GOLUB-DOBRZYN

SZAKAL 71

LOCZEK
CIMAT

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

DEAF

20km
01:14:54
01:14:25
01:14:24
01:13:48
01:16:36
01:16:35
01:15:26
01:15:36
01:14:25
01:20:11
01:19:46
01:18:56
01:23:32
01:18:07
01:20:21
01:17:33

01:20:43
01:19:31
01:20:58

01:30:38
01:24:05
01:24:12
01:13:41
01:22:11
01:27:08
01:30:11

01:25:41
01:26:11

01:30:26
01:29:59
01:29:06
01:30:11
01:37:28
01:39:59
01:32:39
01:25:50
01:32:21

01:37:23
01:48:14
01:34:42
01:39:56
01:39:08
01:43:49

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Netto
01:57:51.25
01:57:59.40
01:57:59.75
01:59:04.55
01:59:15.80
01:59:19.25
02:00:14.10
02:00:15.15
02:00:48.50
02:00:59.55
02:01:45.35
02:01:46.15
02:01:53.00
02:02:13.70
02:02:26.60
02:02:55.10

02:03:19.05
02:05:28.85
02:06:51.95
02:08:29.45
02:08:36.45
02:08:59.25
02:10:03.05
02:10:29.30
02:11:48.10
02:12:53.05
02:13:12.50

02:13:23.50
02:13:40.60
02:14:14.75
02:14:31.90
02:15:36.50
02:19:38.05
02:20:46.95
02:22:39.35
02:22:52.85
02:22:58.80
02:24:30.25
02:24:48.30
02:31:58.60
02:32:21.20
02:36:08.75
02:37:04.75
02:39:43.05
02:42:09.70
02:47:15.25

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

min/km
3:55
3:55
3:55
3:58
3:58
3:58
4:00
4:00
4:01
4:01
4:03
4:03
4:03
4:04
4:04
4:05

4:06
4:10
4:13
4:16
4:17
4:17
4:20
4:20
4:23
4:25
4:26

4:26
4:27
4:28
4:29
4:31
4:39
4:41
4:45
4:45
4:45
4:49
4:49
5:03
5:04
5:12
5:14
5:19
5:24
5:34

5/16

km/h

15.3
15.3
15.3
15.1
15.1
15.1

15

15
14.9
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.7
14.6

14.6
14.3
14.2

14

14

14
13.8
13.8
13.7
13.5
135

13.5
135
13.4
13.4
133
12.9
12.8
12.6
12,6
12.6
125
12.4
11.8
11.8
11.5
115
11.3
11.1
10.8



X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K Open

M-ce

UA WN P

10
11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie
MIKULSKA MALGORZTA
PATERKA KAROLINA
MCFARLANE OLIVIA
BIELINSKA HANNA
MARIANSKA EMILIA

KRZYZELEWSKA-SUS ANNA
KWIATKOWSKA MARTA

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA
AL-DRAWI JOANNA
NOWICKA KAROLINA
SZULC IZA

SKRZATEK ANNA
CIEMNA RENATA
KOWALSKA KAROLINA
SUCHOMSKA BEATA
GRABOWSKA LUCYNA
WITKOWSKA EMILIA
SMIALKO BOZENA

Nr
494
445
490
487
417

488

474

402
426
263
373
220
372
391
306
434
332
485

Klub
N-BIKE ACADEMY

GO2TRI

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

BYDZIA POWER BIKE TEAM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

ROWEROWA BRZOZA

PRAM RIDERS TEAM

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open

M-ce
1
2

IS

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21

23
24

Nazwisko i imie
ZYWICKI PAWEL
LOWIGUS ADAM

KOLACKI MIROSLAW
HINZ PIOTR
GRUBICH ARTUR

PROSCINSKI JAROSEAW
SMOLINSKI ARTUR

BRATKOWSKI JACEK
DONARSKI FRANCISZEK
BETHKE StAWOMIR

POLONIS WIKTOR
MIODUSZEWSKI JAN
SUS IGOR

GESICKI REMIGIUSZ

SOBIERALSKI PIOTR
TOMECKI TEODOR
STREK MAREK

FOGT MACIEJ
KOSTRZEWSKI TOMASZ
DUTKIEWICZ MACIE)

KONIAIEV VOLODYMYR
KRZESNIAK ROMAN

KUCHARSKI MAREK
BUDZINSKI TOMASZ

Nr

467
453

486
408
316

460
425

277
461
234

282
496
497
217

455
269
309
421
325
449

368
440

223
317

Klub
PREFABET
SISU OWB ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SPORT SERWIS BYDGOSZCZ
MERX TEAM WAGROWIEC

MROZBIKE TEAM
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

PLOCKI KLUB KOLARSKI
N-BIKE ACADEMY

N-BIKE ACADEMY

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

VO2MAX

MROZBIKE TEAM

LIPA MTB

CB163

MROZBIKE TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

TARPOL TEAM
BART BIKE TEAM SULNOWO

KUCHARSCYGOLUB-DOBRZYN
CYKLO BYDGOSZCZ

M-scowos¢
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

tOCHOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIECBORK
PRZYLEKI
GOROWATKI 21
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
CIELE
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYTOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

09-411 BIALA
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN

TCZEW

NIWY

LIPNO

KRUSZYN
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

KREMENCHUK
SWIECIE

GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

UKR
POL

POL
POL

K1
K3
K3
K3
K4

K4

K1

K4
K4
K3
K3
K4
K3
K2
K4
K5
K3
K5

M3

M4
M3
M1

M5
M4

M5
M1
M3

M4
M1
M1
M3

M4
M3
M4
M4
M3
M1

M3
M3

M4
M4

Kat.

Kat.

M. kat

HWN R

N oOoHOUUARAW

M. kat

U N o Uo N UA WwWw EN

©o o

K/M
K1
K2
K3
K4
K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17

K/M
M1

M3
M4
M5

M6
M7

M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20

M21
M 22

M 23
M 24

Druzyna 1
N BIKE ACADEMY

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1
PREFABET
SISU-OWB

ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
WAGROWIEC
MROZBIKE TEAM
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
VICTOR MTB RACING
N BIKE ACADEMY
N BIKE ACADEMY
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
VO2MAX
MROZBIKE TEAM
LIPA MTB

MROZBIKE TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

BART BIKE TEAM
SULNOWO

CYKLO BYDGOSZCZ

20km

00:58:15
01:01:09
01:01:36
01:01:18
01:06:35

01:07:55

01:09:58

01:12:05
01:14:12
01:15:25
01:20:58
01:25:41
01:32:39
01:25:50
01:32:21
01:37:23
01:39:56

DNF

20km
00:48:03
00:49:13

00:50:12
00:51:00
00:50:13

00:50:45
00:50:37

00:50:46
00:50:19
00:50:44

00:50:37
00:52:12
00:52:11
00:48:31

00:51:16
00:52:28
00:52:27
00:52:18
00:52:20
00:53:06

00:52:56
00:54:31

00:53:12
00:55:21

http://b4sport.pl/

Netto
01:29:48.05
01:33:32.30
01:33:44.30
01:33:58.80
01:41:57.50

01:45:35.15

01:48:36.05

01:50:14.80
01:55:02.65
01:55:55.65
02:06:51.95
02:13:23.50
02:22:58.80
02:24:30.25
02:24:48.30
02:32:21.20
02:39:43.05

DNF

Netto
01:13:56.90
01:15:39.10

01:16:57.75
01:17:12.90
01:17:13.35

01:17:14.35
01:17:15.20

01:17:16.50
01:17:20.80
01:17:24.80

01:17:33.75
01:18:24.00
01:18:24.15
01:18:35.30

01:19:48.85
01:19:56.00
01:19:59.45
01:20:22.80
01:20:34.85
01:21:26.85

01:21:27.75
01:23:04.10

01:23:16.05
01:24:10.90

min/km
2:59
3:07
3:07
3:07
3:23

3:31

3:37

3:40
3:50
3:51
4:13
4:26
4:45
4:49
4:49
5:04
5:19

min/km
2:27
2:31

2:33
2:34
2:34

2:34
2:34

2:34
2:34
2:34

2:35
2:36
2:36
2:37

2:39
2:39
2:39
2:40
2:41
2:42

2:42
2:46

2:46
2:48

6/16

km/h
20
19.2
19.2
19.2
17.7

17

16.6

16.3
15.6
155
14.2
1155
12.6
12.5
12.4
11.8
11.3

km/h
24.3
23.8

23.4
23.3
23.3

23.3
23.3

23.3
23.3
23.3

23.2
23
23

22.9

22.6
22.5
225
22.4
22.3
22.1

22.1
21.7

21.6
21.4



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
25
26
27
28

29

30

31
32
33
34

35

36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52

53
54
55
56

57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nazwisko i imie

MCFARLANE ANTHONY
KIELICH KRZYSZTOF
GRUBBA MAREK
DAMSKI £UKASZ

MARIANSKI LESZEK
JARZABEK NIKODEM

SKOWRONSKI TADEUSZ
KILJANCZYK PIOTR
GRZYBEK MARCIN
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF

DEBA BARTLOMIEJ

JABLONSKI MARIUSZ
JARZABEK BARTLOMIE]

GARBARCZYK BARTEK
JANUSZ JACEK
TYLICKI ANTONI
MELWINSKI SLAWOMIR
JEZIOROWSKI MACIEJ
TYLICKI MAREK
BUDZIK IRENEUSZ
CIESIELSKI MACIE)
HELMIN ROBERT
SKIBA ROMAN
WEENITZ PIOTR
PAPIERSKI TOMASZ
DORSCH FILIP

GALGANSKI KRZYSZTOF
CENKIER JULIAN

CICHANSKI MACIE)
SYCHA MARCIN
OJDOWSKI KRZYSZTOF
DUTKIEWICZ KRZYSZTOF

POROZYNSKI ARKADIUSZ
LICA SZYMON

ORSZT JAROSLAW
MACKIEWICZ PRZEMYSEAW
SOLARSKI JACEK

KRYSIAK ROBERT
NOWACZYK BARTOSZ
NOWAKOWSKI TOMASZ
SZCZEPANSKI RAFAL
RYDZEWSKI SLAWOMIR
RUCINSKI TYMON
SOBIESZCZYK RAFAL
JAWORSKI BARTOSZ

Nr
444
261
344
454

427

355

484
420
211
441

456

438
354

271
201
458
207
330
459
394
362
409
241
248
345
377

215

240

279
400
375
450

337

303

401
226
385
416
304
347
301
321
482
393
236

Klub
OCEANIC RACING
VOLCANO
MROZBIKE TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM

TADEO KARATE

BART TEAM SULNOWO
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
GTR GOLUB-DOBRZYN

GARDENFLORA MTB TEAM

FSD SPORT
TYLPOL RACING TEAM
VOLCANO

TYLPOL RACING TEAM
BOZITA POLSKA

GTR GOLUB-DOBRZYN
TYLPOL RACING TEAM
JARE TEAM

MROZBIKE TEAM
MERX TEAM WAGROWIEC

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SOPLICA TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

KLUB KOLRASKI WDA SWIECIE
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
TYLPOL RACING TEAM
MROZBIKE TEAM

WIStA FORDON
BALO BALTICA

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
ROVEROWECZWARTKI
EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
KRUSZYN KRAJENSKI
KORONOWO
TRYSZCZYN

LOCHOWICE

KARSIN

NEKLA
ZNIN
SWIECIE

MALOCIN

GOLUB-DOBRZYN
83-440

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-147 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-147 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
89-100

POZNAN
KORONOWO
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN

NAKEO NAD NOTECIA

SWIECIE
GDANSK

BYDGOSZCZ
CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KWIDZYN

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M4
M4
M3

M5

M1

M6
M4
M4
M3

M3

M4
M4

M1
M3
M1
M4
M4
M5
M4
M3
M4
M5
M4
M4
M1

M5

M4

M4
M4
M3
M4

M4

M3

M4
M3
M3
M4
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M3

Kat.

M. kat
10
9
10
11

11
12
12

13

13
14

14

15
16

17
15
18

19
20

21

22

16
24

25

17

26
18
19

20
28
21
22
23
29
24

K/M
M 25
M 26
M 27
M 28

M29

M 30

M31
M 32
M 33
M 34

M35

M 36
M 37

M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M 52

M 53
M 54
M55
M 56

M 57

M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69

Druzyna 1

VOLCANO

MROZBIKE TEAM
GARDENFLORA MTB
TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

GARDENFLORA MTB
TEAM

WIStA FORDON

BART BIKE TEAM
SULNOWO

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

GTR GOLUB-DOBRZYN
GARDENFLORA MTB
TEAM

TYLPOL RACING TEAM
VOLCANO

TYLPOL RACING TEAM

BOZITA POLSKA
GTR GOLUB-DOBRZYN
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
MERX TEAM
WAGROWIEC
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
WIStA FORDON

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

20km

00:53:23
00:55:00
00:55:25
00:55:24

00:56:19

00:55:24

00:57:08
00:57:29
00:56:54
00:56:29

00:56:31

00:56:31
00:56:47

00:54:32
00:57:19
00:58:05
00:56:40
00:57:06
00:58:08
00:57:21
00:57:07
00:58:44
00:59:21
00:59:26
00:57:45
00:59:31

00:59:42

00:59:31

01:00:23
01:00:07
00:59:07
00:59:31

00:59:32

01:00:28

00:59:56
01:01:01
00:59:10
01:01:10
01:01:08
01:00:28
01:00:49
01:02:20
00:58:14

01:01:40

http://b4sport.pl/

Netto
01:24:21.35
01:24:32.00
01:25:09.95
01:25:12.05

01:25:16.10

01:25:20.15

01:25:56.15
01:26:00.75
01:26:01.10
01:26:04.10

01:26:07.95

01:26:10.00
01:26:35.55

01:26:38.75
01:26:44.05
01:26:47.65
01:27:03.30
01:27:05.85
01:28:10.90
01:28:17.75
01:28:37.35
01:28:43.65
01:29:27.35
01:29:32.45
01:29:44.20
01:30:01.65

01:30:06.95

01:30:10.75

01:30:21.75
01:30:22.30
01:30:23.85
01:30:42.60

01:30:57.75

01:32:00.70

01:32:01.55
01:32:26.60
01:33:14.50
01:33:16.30
01:33:25.10
01:33:27.25
01:33:30.30
01:33:30.95
01:33:32.55
01:33:44.25
01:33:48.00

min/km
2:48
2:49
2:50
2:50

2:50

2:50

2:51
2:52
2:52
2:52

2:52

2:52
2:53

2:53
2:53
2:53
2:54
2:54
2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:59
2:59
3:00

3:00

3:00
3:00
3:00
3:01

3:.01

3:04
3:04
3:06
3:06
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:07
3:07

7/16

km/h
213
213
211
21.1

21.1

21.1

20.9
20.9
20.9
20.9

20.9

20.9
20.8

20.8
20.8
20.7
20.7
20.7
20.4
20.4
20.3
20.3
20.1
20.1
20.1

20

20

20

19.9
19.9
19.9
19.8

19.8

19.6
19.5
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.2
19.2
19.2



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

113
114
115

116
117
118

Nazwisko i imie
LIPECKI TOMASZ
BAGROWSKI ADAM
KUROWSKI KAMIL
GRZYBOWSKI MACIE]
KRAWISZ MACIE)
STEPNIAK KRZYSZTOF
CHRZASZCZ MICHAL

JANOWSKI KRZYSZTOF
DEKOWSKI BARTOSZ
JUREK SLAWOMIR
DORSCH DARIUSZ
CHABROS MATEUSZ
RZEPECKI TOMASZ
NAWROCKI DARIUSZ
ROMPALSKI DARIUSZ

FARION PIOTR

BIZON SLAWOMIR

PRUSKI LUKASZ

RUTKOWSKI TOMASZ
DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW
MACIEJEWSKI TOMASZ
BRYNSKI BARTEK

SIERADZK| ADAM

WOZNIAK MACIEJ

STEFANSKI ROBERT
KALISZEWSKI DANIEL
KASTRAU TOMASZ
DOBRZANSKI DARIUSZ
KOTLENGA KRZYSZTOF
MUSZYNSKI TOMASZ
BURZYCH StAWOMIR
JAWORSKI TOMASZ

KORALEWSKI RAFAL
ARNDT JAKUB
KLESSA KRYSTIAN
CZARNECKI TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
WIZNER KRZYSZTOF
KRUPINSKI MATEUSZ
CIRUG ARTUR
JASINSKI SLAWOMIR
GRANOWSKI PAWEL

RYBAK MARIUSZ

JANIK TOMASZ
MAROSZCZYK MAREK
WINKLEWSKI PIOTR

BYCZYNSKI MAREK
CIESIELSKI ADAM
HEINRICH PAWEL

Nr
247
302
209
443
374
382
311

380
272
235
376
392
274
489
463

493
386
436
229
483
387
429
299

351

424
348
383
208
457
435

212

230
495
415
314
446
437
492
237
323
305

224
381
228
320

404

390

Klub

3GRAVITY

ACTI-VIT

SOPLICA TEAM

RUN4FUN

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SOPLICA TEAM

MROZBIKE

OPEN PL

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

BYDGOSKASZOSA.PL

BIKE PASJA RACING TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

BALO BALTICA

3GRAVITY

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

WIStA FORDON

3GRAVITY

SISU OWB ROWERTUR. COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

BYEARCHES
SKRA PATEREK IT-ROS TEEM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
tOCHOWO
BYDGOSZCZ

85-320 BYDGOSZCZ

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KONIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
RADOM
INOWROCLAW

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SULNOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

MALE RUDY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

ZNIN
NAKELO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M6
M3
M3
M3
M4
M4
M3

M4
M3
M5
M4
M2
M4
M5
M4

M3
M3
M3
M5
M4
M2
M5
M3

M4

M4
M4
M4
M3
M3
M4
M4
M4

M4
M4
M3
M4
M4
M6
M3
M4
M4
M5

M5

M3
M5
M5

M5
M3
M4

Kat.

M. kat
2

25)

26

27

30

31

28

32
29
7
33
1
34
8
35

30
31
32
9

36
2

10
33

37

38
39
40
34
35
41
42
43

44
45
36
46
47
3

37
48
49
11

12

38
13
14

15
39
50

K/M
M 70
M71
M 72
M73
M74
M 75
M 76

M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92

M 93

M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101

M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111

M 112

M 113
M 114
M 115

M 116
M 117
M 118

Druzyna 1
MROZBIKE TEAM

3GRAVITY

SOPLICA TEAM
RUN4FUN
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SOPLICA TEAM

MROZBIKE TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

BIKE PASJA RACING
TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

PEDZACY ZOtW
3GRAVITY

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

WIStA FORDON

3GRAVITY

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM
BYEARCHES

20km

01:02:24
01:02:41
01:01:19
00:59:55
01:01:53
01:02:45
01:00:44

01:00:21
01:02:22
01:02:59
01:02:44
01:02:50
01:03:13
01:03:42
01:01:01

01:03:08
01:03:45
01:01:31
01:02:54
01:03:17
01:03:30
01:04:02
01:05:54

01:03:59

01:04:02
01:04:48
01:04:00
01:06:57
01:03:39
01:05:27
01:05:08
01:03:49

01:04:56
01:04:47
01:06:20
01:04:55
01:05:38
01:05:34
01:07:01
01:05:26
01:06:33
01:05:11

01:05:54

01:06:08
01:06:33
01:05:15

01:03:02
01:06:54
01:06:38

http://b4sport.pl/

Netto
01:33:58.85
01:33:59.05
01:34:12.45
01:34:33.40
01:34:43.45
01:34:47.75
01:34:50.60

01:34:58.90
01:35:02.45
01:35:16.05
01:35:39.85
01:35:41.85
01:35:43.60
01:35:44.50
01:35:46.50

01:35:50.85
01:36:10.00
01:36:20.15
01:36:20.55
01:36:29.00
01:36:34.10
01:36:35.40
01:36:59.55

01:37:03.10

01:37:41.40
01:37:59.40
01:37:59.90
01:38:07.25
01:38:23.95
01:38:31.55
01:38:41.80
01:38:42.25

01:38:52.15
01:39:28.20
01:39:28.25
01:39:44.05
01:39:59.75
01:40:01.40
01:40:03.95
01:40:14.95
01:40:18.00
01:40:18.85

01:40:24.15

01:40:25.65
01:41:16.05
01:41:28.05

01:41:56.80
01:41:57.50
01:42:11.65

min/km
3:07
3:07
3:08
3:09
3:09
3:09
3:09

3:09
3:10
3:10
3:11
3:11
3:11
3:11
3:11

3:11
3:12
3:12
3:12
3:12
3:13
3:13
3:13

3:14

3:15
3:15
3:15
3:16
3:16
3:17
3:17
3:17

3:17
3:18
3:18
3:19
3:19
3:20
3:20
3:20
3:20
3:20

3:20
3:20
3:22
3:22
3:23

723
3:24

8/16

km/h
19.2
19.2
19.1
19
19
19
19

19
18.9
18.9
18.8
18.8
18.8
18.8
18.8

18.8
18.7
18.7
18.7
18.7
18.6
18.6
18.6

18.5

18.4
18.4
18.4
18.3
18.3
18.3
18.2
18.2

18.2
18.1
18.1
18
18
18
18
18
17.9
17.9

17.9

17.9
17.8
17.7

17.7
17.7
17.6



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170

Nazwisko i imie
WASKOWSKI KAJETAN
KOLNIERZAK TADEUSZ
HOPPE WALDEMAR
MAROSZCZYK MACIE)
SZULC JAROSEAW
DERDA RAFAL
SMOLARCZYK WOJCIECH
STRZAKA KRZYSZTOF
DYMEK SLAWOMIR
ORNOWSKI MARCIN
SLOWINSKI STANISLAW
HENCLIK SZYMON
SKOWRONSKI EMIL
LANGNER KAMIL
LICA KRZYSZTOF

GMOSINSKI TOMASZ

CWIKEA SLAWOMIR
STUCZYNSKI PAWEL
GERLACH WALDEMAR
JANKOWSKI ADAM
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
KANIA DARIUSZ

SIUDA MAREK
GLODOWSKI RAFAL
MELWINSKI PAWEL
BEDNAREK PAWEL
KLAMECKI PIOTR
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
PEPLINSKI DANIEL

GORSKI BARTOSZ

KESKRAWIEC BARTOSZ
SZYPRYT KRZYSZTOF
BIALY SZYMON
PANKOWSKI PRZEMYSEAW
GIL WIKTOR

PIECHNA JAROSEAW
WERNIK ROMAN
KOZLOWSKI JERZY
SEKLECKI ARTUR
MEODZIK ARKADIUSZ
KUPSKI MARCIN
LEKTARSKI KRZYSZTOF
KRAINSKI PIOTR

WISNIEWSKI ZBIGNIEW
SZYMKOWIAK PAWEL
SNOWACKI PRZEMYSLAW
KRYGIER ADAM
SEOWINSKI ADAM
CHABOWSKI ZBIGNIEW
SADOWSKI JAROSEAW
MELWINSKI KAZIMIERZ
MACINSKI WALDEMAR

Nr
410
407
371
331
315
329
451
469
411
452
433
470
319
254
388

464

218
395
389
307
246
238
260
275
428
399
270
466

283

353
412
216
290
285

326
294
439
334
448
365
430

500
318
369
281
336
358
262
265
378

Klub
MARLBORO TEAM

BALO BALTICA

CB163

CIMAT

NOCNY ROWER
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SKRA PATEREK IT ROS TEAM

DEAF GARMIN_GIANT

KLINIKA TRIATHLONU

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

HARPAGANY Z KUJAW
BIKE SMILE

ASAMED
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

ROWEROWA BRZOZA

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

VOLCANO

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
WIECBORK
GDANSK
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-808
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-681 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

POTULICE
BYDGOSZCZ
INOWROCKAW
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

TRYSZCZYN
MACHANACZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

SWIECIE

SZUBIN

BYDGOSZCZ

TORUN

DABROWKA NOWA
POZNAN

NAKEO NAD NOTECIA

OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M6
M3
M3
M4
M5
M4
M4
M3
M4
M5
M3

M3
M5

M4

M4
M3
M4
M4
M3
M5
M4
M4
M4
M3

M6
M4

M4

M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M6
M4
M4
M4
M6
M4

M5

M4
M3
M3
M4
M4
M6
M3

Kat.

M. kat
40
4
41
42
51
16
52
53
43
54
17
44
45
46
18

55

56
47
57
58
48
19
59
60
61
49
50
5

62

63

51
52
53
64
65
66
67
6

68
69
70
7

71

20
54
72
55
56
73
74
8

57

K/M
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133

M 134

M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148

M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161

M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170

Druzyna 1

ROWEROWA BRZOZA
CB163
CIMAT

NOCNY ROWER
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

DEAF

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

ASAMED

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

ROWEROWA BRZOZA

VOLCANO

20km

01:03:05
01:07:24
01:07:05
01:06:41
01:07:26
01:07:42
01:08:23
01:07:41
01:09:18
01:08:35
01:08:32
01:08:14
01:09:59
01:06:10
01:08:12

01:09:09

01:14:29
01:11:11
01:09:23
01:10:02
01:08:09
01:08:13
01:08:07
01:09:39
01:09:54
01:10:21
01:10:44
01:10:49
01:10:58

01:11:29

01:12:09
01:10:14
01:10:16
01:12:18
01:08:37
01:11:11
01:17:48
01:13:48
01:13:18
01:13:52
01:11:56
01:13:41
01:17:20

01:14:08
01:13:25
01:10:18
01:13:59
01:14:45
01:14:12
01:15:25
01:15:56
01:13:53

http://b4sport.pl/

Netto
01:42:36.65
01:42:42.90
01:42:44.05
01:42:54.10
01:43:07.05
01:43:34.10
01:43:48.95
01:43:50.95
01:44:37.10
01:44:41.60
01:45:07.95
01:45:11.20
01:46:02.55
01:46:05.75
01:46:26.35

01:46:31.60

01:46:36.75
01:46:39.80
01:46:43.85
01:47:07.85
01:47:10.10
01:47:11.60
01:47:32.85
01:47:36.65
01:47:36.95
01:47:42.00
01:47:49.30
01:48:08.40
01:48:13.30

01:48:23.80

01:49:02.10
01:49:25.65
01:50:13.40
01:50:22.65
01:50:33.80
01:51:42.40
01:51:47.20
01:51:51.40
01:52:07.00
01:52:18.95
01:53:15.35
01:53:18.75
01:53:30.70

01:53:44.80
01:53:50.75
01:54:16.70
01:55:01.65
01:55:20.20
01:55:35.95
01:55:58.10
01:56:16.40
01:56:58.70

min/km
3:25
3:25
3:25
3:25
3:26
3:27
3:27
3:27
3:29
3:29
3:30
3:30
3:32
3:32
3:32

3:33

3:33
3:33
3:33
3:34
3:34
3:34
3:35
3:35
3:35
3:35
3:35
3:36
3:36

3:36

3:38
3:38
3:40
3:40
3:41
3:43
3:43
3:43
3:44
3:44
3:46
3:46
3:47

3:47
3:47
3:48
3:50
3:50
3:51
3:51
3:52
3:53

9/16

km/h

17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.4
17.3
17.3
17.2
17.2
17.1
17.1

17

17
16.9

16.9

16.9
16.9
16.9
16.8
16.8
16.8
16.7
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6
16.6

16.6

16.5
16.5
16.3
16.3
16.3
16.1
16.1
16.1
16.1

16
15.9
15.9
15.9

15.8
15.8
15.8
15.6
15.6
15.6
15.5
15.5
15.4



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Nazwisko i imie
JASINIECKI WOJCIECH
SZABLEWSKI MICHAL
LULAJ PRZEMYSEAW
BANDOSZ WOJCIECH
CHETNIK KAMIL
LEBIECKI PAWEL
OSENKOWSKI ADAM
CIESLUK PIOTR
KOWALEWSKI PAWEL
BANICKI MARCIN
MUSIALSKI TOMEK
KRYGIER TOMASZ
KUBIAK FILIP
SZULC MACIE)
KONIEC KRZYSZTOF
MICHALEK DAWID
SWIECICHOWSKI PAWEL
RYBINSKI PIOTR

DYBEK EDMUND

KNAPIK PIOTR

NOWAK MARCIN

CHILLA WIKTOR
DOMZALSKI MAREK
GORZYNSKI PRZEMYSEAW
WYGNANIEC JAKUB
LEMANCZYK JAKUB
PIORKOWSKI DARIUSZ
KRAINSKI DOMINIK

IGNATOWSKI MARIUSZ
RUCINSKI MATEUSZ
LEWANDOWSKI GRZEGORZ
KNIOLA TOMASZ

KORUS GRZEGORZ

JASZAK GRZEGORZ
CICHANSKI MARCIN
POSIECZEK MATEUSZ
WOZNICKI WITOLD
PRZYBYL MARCIN
URBANIAK ZBIGNIEW
SZAFRANSKI MAREK
MAKOWSKI DAMIAN
JESIONOWSKI MARIUSZ
ZIELINSKI RADOSEAW

LIS WOJCIECH

KRASICKI MICHAL
DYNASINSKI MItOSZ

Nr
312
322
324
360
255
300
349
473
491
498
341
280
276
327
352
405
288
366

357
403
475
363
259
249
250
472
335
431

267
468
204
343
310
293
447
356
278
257
338
292
206
364
413
342
370
328

Klub
WAPNIAKI

MEGALIA TORUN

MARUDA IRON TEAM SOLEC KUJAWSKI

OSOBA PRYWATNA
BASIA | JACHU

DEAF

NIEZNISZCZALNI MTB TEAM

GOLUBSKO-DOBRZYNSKIE TOWARZYSTWO

ROWEROWE

SZAKAL 71
GNIEZNO
SASIEDZI

CIMAT

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

GL FIRMA SZKOLENIOWA

NONIRON

GKKG SATPOL

MTB ELDAR SWIECIE

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MIKULSKA MALGORZTA
KWIATKOWSKA MARTA

Nr
494

474 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

Klub
N-BIKE ACADEMY

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
INOWROCLAW
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
BOROWNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA

KAZIMIERZA 2 SPRAWIEDLIWEGO14

TRYSZCZYN
KORONOWO
87-400 GOLUB-DOBRZYN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

WEOKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WASOSZ
TRZECIEWIEC
BIALE BLOTA
KLECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WITUNIA
PIGZA

M-scowos¢
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M4
M3
M4
M2
M3
M3
M5
M4
M5
M3
M4
M3
M4
M2
M5
M3
M4
M4

M5
M5
M4
M4
M5
M3
M3
M2
M5

M4
M2
M5

M4
M5
M3
M2
M5
M3
M3
M4
M2
M4
M3
M2
M4
M1

K1
K1

Kat. M. kat
75
58
76
3
59
60
21
77
22
61
78
62
79
4
23
63
80
81

24
25
82
83
26
64
65
5

27
10

84
6

28
29
85
30
66
7

31
67
68
86
8

87

Kat. M. kat

2

K/M
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198

M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212

K/M
K1
K7

Druzyna 1 20km
WAPNIAKI 01:13:47
01:16:47
01:14:54
01:14:25
01:14:24
01:13:48
01:16:36
01:16:35
01:15:26
01:15:36
01:14:25
01:20:11
DEAF 01:19:46
01:18:56
01:23:32
01:18:07
01:20:21
01:17:33

MEGALIA TORUN

GTR GOLUB-DOBRZYN

01:20:43

SZAKAL 71 01:19:31

01:30:38

01:24:05

01:24:12

LOCZEK 01:13:41

CIMAT 01:22:11

01:27:08

SKRA PATEREK IT-ROS 01:30:11
TEAM

DEAF 01:26:11

01:30:26
01:29:59
01:29:06
01:30:11
01:37:28
01:39:59

01:48:14
01:34:42
01:39:08
01:43:49

DNF
DNF
DNF
DNF

Druzyna 1 20km
N BIKE ACADEMY 00:58:15
SISU-OWB 01:09:58
ROWERTOUR.COM

Netto
01:57:10.75
01:57:39.50
01:57:51.25
01:57:59.40
01:57:59.75
01:59:04.55
01:59:15.80
01:59:19.25
02:00:14.10
02:00:15.15
02:00:48.50
02:00:59.55
02:01:45.35
02:01:46.15
02:01:53.00
02:02:13.70
02:02:26.60
02:02:55.10

02:03:19.05
02:05:28.85
02:08:29.45
02:08:36.45
02:08:59.25
02:10:03.05
02:10:29.30
02:11:48.10
02:12:53.05
02:13:12.50

02:13:40.60
02:14:14.75
02:14:31.90
02:15:36.50
02:19:38.05
02:20:46.95
02:22:39.35
02:22:52.85
02:31:58.60
02:36:08.75
02:37:04.75
02:42:09.70
02:47:15.25

DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
01:29:48.05
01:48:36.05

http://b4sport.pl/

min/km
3:54
3:55
3:55
3:55
3:55
3:58
3:58
3:58
4:00
4:00
4:01
4:01
4:03
4:03
4:03
4:04
4:04
4:05

4:06
4:10
4:16
4:17
4:17
4:20
4:20
4:23
4:25
4:26

4:27
4:28
4:29
4:31
4:39
4:41
4:45
4:45
5:03
5:12
5:14
5:24
5:34

min/km
2:59
3:37

10/16

km/h

15.4
15.3
15.3
15.3
15.3
15.1
15.1
15.1

15

15
14.9
14.9
14.8
14.8
14.8
14.7
14.7
14.6

14.6
143

14

14

14
13.8
13.8
13.7
135
135

135
13.4
13.4
133
12.9
12.8
12.6
12.6
11.8
11.5
115
11.1
10.8

km/h
20
16.6



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M1

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna 1 20km Netto min/km km/h

1 GRUBICH ARTUR 316 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSzZCZ POL M1 1 M5 SISU-OWB 00:50:13 01:17:13.35 2:34 233
ROWERTOUR.COM

2 DONARSKI FRANCISZEK 461 N BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL M1 2 M9 N BIKE ACADEMY 00:50:19 01:17:20.80 2:34 233

3 MIODUSZEWSKI JAN 496 N-BIKE ACADEMY NIEMCZ POL M1 3 M12 N BIKE ACADEMY 00:52:12  01:18:24.00 2:36 23

4 SUS IGOR 497 N-BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL M1 4 M13 N BIKE ACADEMY 00:52:11 01:18:24.15 2:36 23

5 DUTKIEWICZ MACIE] 449 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM NAKEO NAD NOTECIA POL M1 5 M 20 SKRA PATEREK IT-ROS 00:53:06 01:21:26.85 2:42 221
TEAM

6 JARZABEK NIKODEM 355 GARDENFLORA MTB TEAM KARSIN POL M1 6 M 30 GARDENFLORA MTB 00:55:24 01:25:20.15 2:50 211
TEAM

7 GARBARCZYK BARTEK 271 BYDGOSzZCZ POL M1 7 M 38 00:54:32  01:26:38.75 2:53 20.8

8 TYLICKI ANTONI 458 TYLPOL RACING TEAM 85-147 BYDGOSZCZ POL M1 8 M 40 TYLPOL RACING TEAM 00:58:05 01:26:47.65 2:53 20.7

9 DORSCH FILIP 377 MERX TEAM WAGROWIEC BYDGOSzZCZ POL M1 9 M 50 MERX TEAM 00:59:31 01:30:01.65 3:00 20
WAGROWIEC

10 KRAINSKI DOMINIK 431 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM NAKEO NAD NOTECIA POL M1 10 M 198 SKRA PATEREK IT-ROS 01:30:11 02:13:12.50 4:26 13.5
TEAM

DYNASINSKI MILOSZ 328 PIGZA POL M1 DNF DNF - -

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K2

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna 1 20km Netto min/km km/h
1 KOWALSKA KAROLINA 391 BYDGOSzZCzZ POL K2 1 K14 01:25:50 02:24:30.25 4:49 12.5

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M2

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna 1 20km Netto min/km km/h

1 CHABROS MATEUSZ 392 KONIN POL M2 1 M 81 01:02:50 01:35:41.85 3:11 18.8
2 MACIEJEWSKI TOMASZ 387 BYDGOSZCZ POL M2 2 M 90 01:03:30 01:36:34.10 3:13 18.6
3 BANDOSZ WOJCIECH 360 BYDGOSZCZ POL M2 3 M 174 01:14:25 01:57:59.40 3:55 15.3
4 SZULC MACIE) 327 BIALE BLOTA POL M2 4 M 184 01:18:56 02:01:46.15 4:03 14.8
5 LEMANCZYK JAKUB 472 CIMAT BYDGOSZCZ POL M2 5 M 196 CIMAT 01:22:11 02:11:48.10 4:23 13.7
6 RUCINSKI MATEUSZ 468 BYDGOSZCZ POL M2 6 M 200 02:14:14.75 4:28 13.4
7 POSIECZEK MATEUSZ 356 BIALE BLOTA POL M2 7 M 206 01:39:59 02:22:52.85 4:45 12.6
8 MAKOWSKI DAMIAN 206 BYDGOSZCZ POL M2 8 M 211 01:43:49 02:47:15.25 5:34 10.8

LIS WOJCIECH 342 BYDGOSZCZ POL M2 DNF DNF - -

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K3

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna 1 20km Netto min/km km/h
1 PATERKA KAROLINA 445 BYDGOSZCZ POL K3 1 K2 01:01:09 01:33:32.30 3:07 19.2
2 MCFARLANE OLIVIA 490 GO2TRI TRYSZCZYN POL K3 2 K3 01:01:36 01:33:44.30 3:07 19.2
3 BIELINSKA HANNA 487 K3 3 K4 01:01:18 01:33:58.80 3:07 19.2
4 NOWICKA KAROLINA 263 BYDGOSZCzZ POL K3 4 K10 01:15:25 01:55:55.65 3:51 15.5
5 SzZULC IZA 373 WIECBORK POL K3 5 K11 01:20:58 02:06:51.95 4:13 14.2
6 CIEMNA RENATA 372 GOROWATKI 21 POL K3 6 K13 01:32:39 02:22:58.80 4:45 12.6
7 WITKOWSKA EMILIA 332 BYDGOSZCZ POL K3 7 K17 01:39:56 02:39:43.05 5:19 11.3

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Druzyna 1 20km Netto min/km km/h
1 ZYWICKI PAWEL 467 PREFABET BYTOW POL M3 1 M1 PREFABET 00:48:03 01:13:56.90 2:27 24.3
2 tOWIGUS ADAM 453 SISU OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCzZ POL M3 2 M2 SISU-OWB 00:49:13 01:15:39.10 2:31 23.8
ROWERTOUR.COM

http://bdsport.pl/ 11/16



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

M-ce

© © N o

10
11

12

13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

Nazwisko i imie

HINZ PIOTR
BETHKE StAWOMIR

GESICKI REMIGIUSZ

TOMECKI TEODOR
KOSTRZEWSKI TOMASZ
KONIAIEV VOLODYMYR
KRZESNIAK ROMAN

MCFARLANE ANTHONY
DAMSKI £tUKASZ

KWASNIEWSKI KRZYSZTOF
DEBA BARTLOMIEJ

JANUSZ JACEK
CIESIELSKI MACIE)
0JDOWSKI KRZYSZTOF
LICA SZYMON

MACKIEWICZ PRZEMYSEAW
SOLARSKI JACEK
NOWACZYK BARTOSZ
SZCZEPANSKI RAFAL
RYDZEWSKI SLAWOMIR
RUCINSKI TYMON
JAWORSKI BARTOSZ

BAGROWSKI ADAM
KUROWSKI KAMIL
GRZYBOWSKI MACIEJ
CHRZASZCZ MICHAL

DEKOWSKI BARTOSZ
FARION PIOTR
BIZON SLAWOMIR
PRUSKI LUKASZ
SIERADZK| ADAM

DOBRZANSKI DARIUSZ
KOTLENGA KRZYSZTOF
KLESSA KRYSTIAN
KRUPINSKI MATEUSZ
JANIK TOMASZ
CIESIELSKI ADAM
WASKOWSKI KAJETAN
HOPPE WALDEMAR
MAROSZCZYK MACIEJ
DYMEK SLAWOMIR
HENCLIK SZYMON
SKOWRONSKI EMIL
LANGNER KAMIL
STUCZYNSKI PAWEL
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
BEDNAREK PAWEL

Nr

408
234

217

269
325
368
440

444
454

441

456

362
375
303

226
385
304
301
321
482
236

302
209
443
311

272

493

386

457

381

Klub
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
MROZBIKE TEAM
MROZBIKE TEAM
TARPOL TEAM
BART BIKE TEAM SULNOWO

OCEANIC RACING
GARDENFLORA MTB TEAM

BART TEAM SULNOWO
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
FSD SPORT

GTR GOLUB-DOBRZYN

SOPLICA TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

MROZBIKE TEAM
BALO BALTICA

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ

3GRAVITY
ACTI-VIT
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING TEAM
3GRAVITY

WIStA FORDON
3GRAVITY

SKRA PATEREK IT-ROS TEEM
MARLBORO TEAM

CIMAT
NOCNY ROWER

DEAF GARMIN_GIANT

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ

GOLUB-DOBRZYN

NIWY
BYDGOSZCZ
KREMENCHUK
SWIECIE

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN

SWIECIE
MALOCIN

BYDGOSZCZ
GOLUB-DOBRZYN
KRUSZYN
GDANSK

CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ

KWIDZYN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
85-320 BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW

BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
WIECBORK

GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-681 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
UKR
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3
M3

M3

M3
M3

M3

M3
M3

M3

M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Kat.

M. kat

3
4

O oo~ o

12

13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49

K/M
M4
M 10

M 14

M 16
M19
M21
M 22

M 25
M 28

M 34

M35

M 39
M 45
M 55
M58

M 60
M6l
M63
M 65
M 66
M 67
M 69

M71
M 72
M73
M 76

M78
M 85
M 86
M 87
M 92

M 97

M98

M 104
M 108
M 113
M 117
M 119
M 121
M 122
M 127
M 130
M 131
M 132
M 136
M 139
M 144

Druzyna 1

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
MROZBIKE TEAM
MROZBIKE TEAM

BART BIKE TEAM
SULNOWO

GARDENFLORA MTB
TEAM

BART BIKE TEAM
SULNOWO

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

GTR GOLUB-DOBRZYN

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MROZBIKE TEAM

EPIDEMIA CYKLOZY
MTB SUSZ

3GRAVITY

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING
TEAM
3GRAVITY

WIStA FORDON
3GRAVITY

CIMAT
NOCNY ROWER

DEAF

20km
00:51:00
00:50:44

00:48:31

00:52:28
00:52:20
00:52:56
00:54:31

00:53:23
00:55:24

00:56:29

00:56:31

00:57:19
00:57:07
00:59:07
01:00:28

01:01:01
00:59:10
01:01:08
01:00:49
01:02:20
00:58:14
01:01:40

01:02:41
01:01:19
00:59:55
01:00:44

01:02:22
01:03:08
01:03:45
01:01:31
01:05:54

01:06:57
01:03:39
01:06:20
01:07:01
01:06:08
01:06:54
01:03:05
01:07:05
01:06:41
01:09:18
01:08:14
01:09:59
01:06:10
01:11:11
01:08:09
01:10:21

Netto
01:17:12.90
01:17:24.80

01:18:35.30

01:19:56.00
01:20:34.85
01:21:27.75
01:23:04.10

01:24:21.35
01:25:12.05

01:26:04.10

01:26:07.95

01:26:44.05
01:28:37.35
01:30:23.85
01:32:00.70

01:32:26.60
01:33:14.50
01:33:25.10
01:33:30.30
01:33:30.95
01:33:32.55
01:33:48.00

01:33:59.05
01:34:12.45
01:34:33.40
01:34:50.60

01:35:02.45
01:35:50.85
01:36:10.00
01:36:20.15
01:36:59.55

01:38:07.25
01:38:23.95
01:39:28.25
01:40:03.95
01:40:25.65
01:41:57.50
01:42:36.65
01:42:44.05
01:42:54.10
01:44:37.10
01:45:11.20
01:46:02.55
01:46:05.75
01:46:39.80
01:47:10.10
01:47:42.00

http://b4sport.pl/

min/km
2:34
2:34

2:37

2:39
2:41
2:42
2:46

2:48
2:50

2:52

2:52

2:53
2:57
3:00
3:04

3:04
3:06
3:06
3:07
3:07
3:07
3:07

3:07
3:08
3:09
3:09

3:10
3:11
3:12
3:12
3:13

3:16
3:16
3:18
3:20
3:20
3:23
3:25
3:25
3:25
3:29
3:30
3:32
3:32
3:33
3:34
3:35

12/16

km/h
233
233

22.9

22.5
22.3
22.1
21.7

21.3
21.1

20.9

20.9

20.8
20.3
19.9
19.6

19.5
19.3
19.3
19.3
19.3
19.2
19.2

19.2
19.1
19
19

18.9
18.8
18.7
18.7
18.6

18.3
18.3
18.1

18
17.9
17.7
173
17.5
17.5
17.2
17.1

17

17
16.9
16.8
16.7



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

M-ce
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie

KLAMECKI PIOTR
KESKRAWIEC BARTOSZ
SZYPRYT KRZYSZTOF
BIALY SZYMON
SZYMKOWIAK PAWEL
KRYGIER ADAM
SLOWINSKI ADAM
MACINSKI WALDEMAR
SZABLEWSKI MICHAL
CHETNIK KAMIL

LEBIECKI PAWEL

BANICKI MARCIN

KRYGIER TOMASZ
MICHALEK DAWID
GORZYNSKI PRZEMYSEAW
WYGNANIEC JAKUB
CICHANSKI MARCIN
PRZYBYL MARCIN
URBANIAK ZBIGNIEW
ZIELINSKI RADOSEAW

Nr
399
353
412
216
318
281
336
378
322
255
300
498
280
405
249
250
447
257
338
413

Klub

BASIA | JACHU

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K4

M-ce
1

o v AW

Nazwisko i imie

MARIANSKA EMILIA

KRZYZELEWSKA-SUS ANNA

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA

AL-DRAWI JOANNA
SKRZATEK ANNA
SUCHOMSKA BEATA

Nr

417 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

488 BYDZIA POWER BIKE TEAM

402
426
220
306

Klub

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4

M-ce

N =

© o~ U Ww

11
12
13
14

15
16

Nazwisko i imie

KOLACKI MIROStAW
SMOLINSKI ARTUR

POLONIS WIKTOR
SOBIERALSKI PIOTR
STREK MAREK

FOGT MACIE)
KUCHARSKI MAREK
BUDZINSKI TOMASZ
KIELICH KRZYSZTOF
GRUBBA MAREK
KILIJANCZYK PIOTR
GRZYBEK MARCIN
JABLONSKI MARIUSZ
JARZABEK BARTLOMIE]

MELWINSKI SEAWOMIR
JEZIOROWSKI MACIE)

Nr

486
425

282
455
309
421
223
317
261
344
420
211
438
354

207
330

Klub
MERX TEAM
MERX TEAM WAGROWIEC

PLOCKI KLUB KOLARSKI
V02MAX

LIPA MTB

CB163

KUCHARSCYGOLUB-DOBRZYN

CYKLO BYDGOSZCZ
VOLCANO
MROZBIKE TEAM

GTR GOLUB-DOBRZYN
GARDENFLORA MTB TEAM

VOLCANO

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
TRYSZCZYN
MACHANACZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
tOCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSzZCZ
WEOKI
TRZECIEWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCz
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
LOCHOWICE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
SWIEKATOWO

M-scowos¢
BYDGOSCZ

09-411 BIALA
TCZEW

LIPNO

KRUSZYN
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
KORONOWO

NEKLA

ZNIN
GOLUB-DOBRZYN
83-440

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4

K4

K4
K4
K4
K4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
50
51
52
53
54
55)
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

M. kat

o v AW

K/M
M 145
M 149
M 150
M 151
M 163
M 165
M 166
M 170
M 172
M 175
M 176
M 180
M 182
M 186
M 194
M 195
M 205
M 208
M 209

K/M
K5

K6

K8
K9
K12
K15

K/M
M3
M7

M11
M 15
M 17
M18
M23
M 24
M 26
M 27
M 32
M33
M 36
M 37

M 41
M 42

Druzyna 1

LOCZEK

Druzyna 1
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

Druzyna 1

MERX TEAM
WAGROWIEC
VICTOR MTB RACING
VO2MAX

LIPA MTB

CYKLO BYDGOSZCZ
VOLCANO
MROZBIKE TEAM
WIStA FORDON

GTR GOLUB-DOBRZYN
GARDENFLORA MTB
TEAM

VOLCANO

20km
01:10:44
01:12:09
01:10:14
01:10:16
01:13:25
01:13:59
01:14:45
01:13:53
01:16:47
01:14:24
01:13:48
01:15:36
01:20:11
01:18:07
01:24:12
01:13:41
01:37:28
01:48:14
01:34:42
DNF

20km
01:06:35

01:07:55

01:12:05
01:14:12
01:25:41
01:32:21

20km

00:50:12
00:50:37

00:50:37
00:51:16
00:52:27
00:52:18
00:53:12
00:55:21
00:55:00
00:55:25
00:57:29
00:56:54
00:56:31
00:56:47

00:56:40
00:57:06

Netto
01:47:49.30
01:49:02.10
01:49:25.65
01:50:13.40
01:53:50.75
01:55:01.65
01:55:20.20
01:56:58.70
01:57:39.50
01:57:59.75
01:59:04.55
02:00:15.15
02:00:59.55
02:02:13.70
02:10:03.05
02:10:29.30
02:22:39.35
02:36:08.75
02:37:04.75

DNF

Netto
01:41:57.50

01:45:35.15

01:50:14.80
01:55:02.65
02:13:23.50
02:24:48.30

Netto

01:16:57.75
01:17:15.20

01:17:33.75
01:19:48.85
01:19:59.45
01:20:22.80
01:23:16.05
01:24:10.90
01:24:32.00
01:25:09.95
01:26:00.75
01:26:01.10
01:26:10.00
01:26:35.55

01:27:03.30
01:27:05.85

http://b4sport.pl/

min/km
3:35
3:38
3:38
3:40
3:47
3:50
3:50
3:53
3:55
3:55
3:58
4:00
4:01
4:04
4:20
4:20
4:45
5:12
5:14

min/km
3:23

3:31

3:40
3:50
4:26
4:49

min/km
2:33
2:34

2:35
2:39
2:39
2:40
2:46
2:48
2:49
2:50
2:52
2:52
2:52
2:53

2:54
2:54

13/16

km/h

16.7
16.5
16.5
16.3
15.8
15.6
15.6
15.4
15.3
15.3
15.1

15
14.9
14.7
13.8
13.8
12.6
115
115

km/h
17.7

17

16.3
15.6
135
12.4

km/h
23.4
233

23.2
22.6
225
22.4
21.6
21.4
21.3
21.1
20.9
20.9
20.9
20.8

20.7
20.7



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce
17
18
19
20
21

22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

63

64

Nazwisko i imie
BUDZIK IRENEUSZ
HELMIN ROBERT
WEELNITZ PIOTR
PAPIERSKI TOMASZ
CENKIER JULIAN

CICHANSKI MACIEJ
SYCHA MARCIN
DUTKIEWICZ KRZYSZTOF

POROZYNSKI ARKADIUSZ

ORSZT JAROSLAW
KRYSIAK ROBERT
NOWAKOWSKI TOMASZ
SOBIESZCZYK RAFAL
KRAWISZ MACIE)
STEPNIAK KRZYSZTOF
JANOWSKI KRZYSZTOF
DORSCH DARIUSZ
RZEPECKI TOMASZ
ROMPALSKI DARIUSZ

DZIECIOLOWSKI PRZEMYSEAW
WOZNIAK MACIEJ

STEFANSKI ROBERT
KALISZEWSKI DANIEL
KASTRAU TOMASZ
MUSZYNSKI TOMASZ
BURZYCH SEAWOMIR
JAWORSKI TOMASZ

KORALEWSKI RAFAL
ARNDT JAKUB
CZARNECKI TOMASZ
WOLNIEWICZ RAFAL
CIRUG ARTUR
JASINSKI SLAWOMIR
HEINRICH PAWEL
SZULC JAROSLAW
SMOLARCZYK WOJCIECH
STRZALKA KRZYSZTOF
ORNOWSKI MARCIN
GMOSINSKI TOMASZ

CWIKEA SLAWOMIR
GERLACH WALDEMAR
JANKOWSKI ADAM
SIUDA MAREK
GLODOWSKI RAFAL
MELWINSKI PAWEL
PEPLINSKI DANIEL

GORSKI BARTOSZ

PANKOWSKI PRZEMYSEAW

Nr
394
409
248
345
240

279
400
450

337

401
416
347
393
374
382
380
376
274
463

351

424
348
383
435
499
212

230

314
446
237
323
390
315
451
469
452
464

465
395
389
238
260
275
466

283

290

Klub
BOZITA POLSKA
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
KLUB KOLRASKI WDA SWIECIE

TYLPOL RACING TEAM
WIStA FORDON

ROVEROWECZWARTKI
SOPLICA TEAM
RUN4FUN

SOPLICA TEAM
MROZBIKE

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

BALO BALTICA

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE

BALO BALTICA

CB163
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SKRA PATEREK IT ROS TEAM

KLINIKA TRIATHLONU

BLACKRAM TEAM MTB SWIECIE
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

HARPAGANY Z KUJAW

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN

KORONOWO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
MUROWANIEC
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SULNOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

POTULICE
INOWROCLAW
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

M4

Kat.

M. kat
17
18
19
20
21

22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62

63

64

KM
M 44
M 46
M 48
M 49
M 52

M 53
M 54
M 56

M 57

M 59
M 62
M 64
M 68
M 74
M 75
M 77
M 80
M 82
M 84

M 89
M 93

M 94
M 95
M 96
M99
M 100
M 101

M 102
M 103
M 105
M 106
M 109
M 110
M 118
M 123
M 125
M 126
M 128
M 134

M 135
M 137
M 138
M 141
M 142
M 143
M 147

M 148

M 152

Druzyna 1
BOZITA POLSKA
TYLPOL RACING TEAM

MROZBIKE TEAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

TYLPOL RACING TEAM
WIStA FORDON

SOPLICA TEAM
RUN4FUN
SOPLICA TEAM
MROZBIKE TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIEIE

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

PEDZACY ZOtW

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

ROWEROWA BRZOZA
CB163

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

BLACKRAM TEAM MTB
SWIECIE

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

20km

00:57:21
00:58:44
00:59:26
00:57:45
00:59:31

01:00:23
01:00:07
00:59:31

00:59:32

00:59:56
01:01:10
01:00:28

01:01:53
01:02:45
01:00:21
01:02:44
01:03:13
01:01:01

01:03:17
01:03:59

01:04:02
01:04:48
01:04:00
01:05:27
01:05:08
01:03:49

01:04:56
01:04:47
01:04:55
01:05:38
01:05:26
01:06:33
01:06:38
01:07:26
01:08:23
01:07:41
01:08:35
01:09:09

01:14:29
01:09:23
01:10:02
01:08:07
01:09:39
01:09:54
01:10:58

01:11:29

01:12:18

Netto
01:28:17.75
01:28:43.65
01:29:32.45
01:29:44.20
01:30:10.75

01:30:21.75
01:30:22.30
01:30:42.60

01:30:57.75

01:32:01.55
01:33:16.30
01:33:27.25
01:33:44.25
01:34:43.45
01:34:47.75
01:34:58.90
01:35:39.85
01:35:43.60
01:35:46.50

01:36:29.00
01:37:03.10

01:37:41.40
01:37:59.40
01:37:59.90
01:38:31.55
01:38:41.80
01:38:42.25

01:38:52.15
01:39:28.20
01:39:44.05
01:39:59.75
01:40:14.95
01:40:18.00
01:42:11.65
01:43:07.05
01:43:48.95
01:43:50.95
01:44:41.60
01:46:31.60

01:46:36.75
01:46:43.85
01:47:07.85
01:47:32.85
01:47:36.65
01:47:36.95
01:48:13.30

01:48:23.80

01:50:22.65

http://b4sport.pl/

min/km
2:56
2:57
2:59
2:59
3:00

3:00
3:00
3:01

3:.01

3:04
3:06
3:06
3:07
3:09
3:09
3:09
3:11
3:11
3:11

3:12
3:14

3:15
3:15
3:15
3:17
3:17
3:17

3:17
3:18
3:19
3:19
3:20
3:20
3:24
3:26
3:27
3:27
3:29
3:33

3:33
3:33
3:34
3:35
3:35
3:35
3:36

3:40

14/16

km/h
20.4
20.3
20.1
20.1
20

19.9
19.9
19.8

19.8

19.6
19.3
19.3
19.2

19

19

19
18.8
18.8
18.8

18.7
18.5

18.4
18.4
18.4
18.3
18.2
18.2

18.2
18.1

18

18

18
17.9
17.6
17.5
1773}
17.3
17.2
16.9

16.9
16.9
16.8
16.7
16.7
16.7
16.6

16.6

16.3



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87

Nazwisko i imie

GIL WIKTOR
PIECHNA JAROSLAW
WERNIK ROMAN
SEKLECKI ARTUR
MEODZIK ARKADIUSZ
KUPSKI MARCIN
KRAINSKI PIOTR

SNOWACKI PRZEMYSLAW
CHABOWSKI ZBIGNIEW
SADOWSKI JAROSEAW
JASINIECKI WOJCIECH
LULAJ PRZEMYSEAW
CIESLUK PIOTR
MUSIALSKI TOMEK
KUBIAK FILIP
SWIECICHOWSKI PAWEL
RYBINSKI PIOTR

NOWAK MARCIN
CHILLA WIKTOR
IGNATOWSKI MARIUSZ
KORUS GRZEGORZ
SZAFRANSKI MAREK
JESIONOWSKI MARIUSZ
KRASICKI MICHAL

Nr
285
298
326
439
334
448
430

369
358
262
312
324
473
341
276
288
366

475
363
267
310
292
364
370

Klub
BIKE SMILE

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

WAPNIAKI
MARUDA IRON TEAM SOLEC KUJAWSKI

DEAF
NIEZNISZCZALNI MTB TEAM
GOLUBSKO-DOBRZYNSKIE TOWARZYSTWO
ROWEROWE

GNIEZNO

SASIEDZI

MTB ELDAR SWIECIE

XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K5

M-ce
1

Nazwisko i imie

GRABOWSKA LUCYNA
SMIALKO BOZENA

Nr

434
485

Klub

ROWEROWA BRZOZA
PRAM RIDERS TEAM

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5

M-ce

o u

=
H O © -

-

13
14

Nazwisko i imie

PROSCINSKI JAROSEAW
BRATKOWSKI JACEK
MARIANSKI LESZEK

TYLICKI MAREK
SKIBA ROMAN
GALGANSKI KRZYSZTOF

JUREK SLAWOMIR
NAWROCKI DARIUSZ
RUTKOWSKI TOMASZ
BRYNSKI BARTEK
GRANOWSKI PAWEL

RYBAK MARIUSZ

MAROSZCZYK MAREK
WINKLEWSKI PIOTR

459
241
215

235
489
229
429
305

224

228
320

Klub
SPORT SERWIS BYDGOSZCZ
MROZBIKE TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
TYLPOL RACING TEAM

JARE TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

OPEN PL
BYDGOSKASZOSA.PL
SISU OWB ROWERTUR. COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TORUN
DABROWKA NOWA
NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BOROWNO

BYDGOSZCZ
KORONOWO

87-400 GOLUB-DOBRZYN

GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WITUNIA

M-scowos¢
CIELE

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
+OCHOWICE

85-147 BYDGOSZCZ
89-100
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

RADOM

NAKEO NAD NOTECIA

MALE RUDY

BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

K5
K5

M5
M5
M5

M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5

M5

M5
M5

Kat.

Kat.

Kat.

65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87

o v

12

13
14

kat

kat

. kat

K/M
M 153
M 154
M 155
M 157
M 158
M 159
M 161

M 164
M 167
M 168
M 171
M 173
M 178
M 181
M 183
M 187
M 188

M 191
M 192
M 199
M 203
M 210
M 212

K/M
K16

K/M
M6
M8
M29

M43
M 47
M 51

M79
M 83
M 88
Mol
M 111

M 112

M 114
M 115

Druzyna 1

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

WAPNIAKI

DEAF

GTR GOLUB-DOBRZYN

DEAF

Druzyna 1

Druzyna 1

MROZBIKE TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

TYLPOL RACING TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

20km

01:08:37
01:11:11
01:17:48
01:13:18
01:13:52
01:11:56
01:17:20

01:10:18
01:14:12
01:15:25
01:13:47
01:14:54
01:16:35
01:14:25
01:19:46
01:20:21
01:17:33

01:30:38
01:26:11
01:29:06
01:39:08

DNF

20km

01:37:23
DNF

20km

00:50:45
00:50:46
00:56:19

00:58:08
00:59:21
00:59:42

01:02:59
01:03:42
01:02:54
01:04:02
01:05:11

01:05:54

01:06:33
01:05:15

Netto
01:50:33.80
01:51:42.40
01:51:47.20
01:52:07.00
01:52:18.95
01:53:15.35
01:53:30.70

01:54:16.70
01:55:35.95
01:55:58.10
01:57:10.75
01:57:51.25
01:59:19.25
02:00:48.50
02:01:45.35
02:02:26.60
02:02:55.10

02:08:29.45
02:08:36.45
02:13:40.60
02:19:38.05
02:42:09.70

DNF

Netto
02:32:21.20
DNF

Netto
01:17:14.35
01:17:16.50
01:25:16.10

01:28:10.90
01:29:27.35
01:30:06.95

01:35:16.05
01:35:44.50
01:36:20.55
01:36:35.40
01:40:18.85

01:40:24.15

01:41:16.05
01:41:28.05

http://b4sport.pl/

min/km
3:41
3:43
3:43
3:44
3:44
3:46
3:47

3:48
3:51
3:51
3:54
3:55
3:58
4:.01
4:03
4:04
4:05

4:16
4:17
4:27
4:39
5:24

min/km
5:04

min/km
2:34
2:34
2:50

2:56
2:58
3:00

3:10
3:11
3:12
3:13
3:20

3:20

3:22
3:22

15/16

km/h

16.3
16.1
16.1
16.1

16
15.9
15.9

15.8
15.6
15.5
15.4
15.3
15.1
14.9
14.8
14.7
14.6

14
14
135
12.9
11.1

km/h
11.8

km/h
233
233
21.1

20.4
20.1
20

18.9
18.8
18.7
18.6
17.9

17.9

17.8
17.7



XIl METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5 c.d.

M-ce

15
16
17
18

Nazwisko i imie
BYCZYNSKI MAREK
DERDA RAFAL
SLOWINSKI STANISLAW
LICA KRZYSZTOF

KANIA DARIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
OSENKOWSKI ADAM
KOWALEWSKI PAWEL
KONIEC KRZYSZTOF
DYBEK EDMUND
KNAPIK PIOTR
DOMZALSKI MAREK
PIORKOWSKI DARIUSZ
LEWANDOWSKI GRZEGORZ
KNIOtA TOMASZ
JASZAK GRZEGORZ
WOZNICKI WITOLD

Nr Klub
404 BYEARCHES
329
433
388 SISU-OWB ROWERTOUR.COM

246

500 ROWEROWA BRZOZA
349 MEGALIA TORUN

491 OSOBA PRYWATNA
352

357

403 SZAKAL 71

259

335

204 GL FIRMA SZKOLENIOWA
343 NONIRON

293

278 GKKG SATPOL

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M6

M-ce

0N U A WN P

Nazwisko i imie
SKOWRONSKI TADEUSZ
LIPECKI TOMASZ
WIZNER KRZYSZTOF
KOLNIERZAK TADEUSZ
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
KOZLOWSKI JERZY
LEKTARSKI KRZYSZTOF
MELWINSKI KAZIMIERZ

Nr Klub
484 TADEO KARATE

247

437

407

270

294

365 ASAMED

265 VOLCANO

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, Teams

Miejsc

e

© O ~NOoOU R WN -

o= e
N = o

Druzyna

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
N BIKE ACADEMY

MROZBIKE TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
GARDENFLORA MTB TEAM
TYLPOL RACING TEAM

WISEA FORDON

VOLCANO

3GRAVITY

GTR GOLUB-DOBRZYN

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
DEAF

M-scowos¢
ZNIN
BYDGOSZCZ
85-808
BYDGOSZCZ

ZNIN
OLIMPIN
TORUN
BYDGOSZCZ
KAZIMIERZA 2 SPRAWIEDLIWEGO14
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WASOSZ
KLECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
KORONOWO

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
SZUBIN

POZNAN
BYDGOSZCZ

Zawodnicy klasyfikowani

ADAM LOWIGUSARTUR GRUBICHSLAWOMIR BETHKE
FRANCISZEK DONARSKIJAN MIODUSZEWSKIIGOR SUS

JACEK BRATKOWSKITEODOR TOMECKITOMASZ KOSTRZEWSKI
MACIE) DUTKIEWICZLESZEK MARIANSKIBARTLOMIE| DEBA
tUKASZ DAMSKINIKODEM JARZABEKBARTLOMIE] JARZABEK
ANTONI TYLICKIMAREK TYLICKIROBERT HELMIN

PIOTR KILIJANCZYKROBERT KRYSIAKKRYSTIAN KLESSA
KRZYSZTOF KIELICHStAWOMIR MELWINSKIKAZIMIERZ MELWINSKI
KAMIL KUROWSKIDARIUSZ DOBRZANSKIMATEUSZ KRUPINSKI
MARIUSZ JABLONSKIMACIE) CIESIELSKIPIOTR RYBINSKI
MACIEJ WOZNIAKTOMASZ GMOSINSKIBARTOSZ GORSKI
GRZEGORZ NOWAKOWSKIFILIP KUBIAKMARIUSZ IGNATOWSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6

M6
M6
M6

Kat.

Kat.

15
16
17
18

© N U~ WN P

. kat K/M

kat K/M
M 116
M 124
M 129
M 133

Druzyna 1

BYEARCHES

SISU-OWB

ROWERTOUR.COM

M 140
M 162
M 177
M 179
M 185
M 189
M 190
M 193
M 197
M 201
M 202
M 204
M 207

Druzyna 1
M 31

ROWEROWA BRZOZA
MEGALIA TORUN

SZAKAL 71

M70 MROZBIKE TEAM

M 107
M 120
M 146
M 156
M 160
M 169

01:15:39.1001:17:13.3501:17:24.80
01:17:20.8001:18:24.0001:18:24.15
01:17:16.5001:19:56.0001:20:34.85
01:21:26.8501:25:16.1001:26:07.95
01:25:12.0501:25:20.1501:26:35.55
01:26:47.6501:28:10.9001:28:43.65
01:26:00.7501:33:16.3001:39:28.25
01:24:32.0001:27:03.3001:56:16.40
01:34:12.4501:38:07.2501:40:03.95
01:26:10.0001:28:37.3502:02:55.10
01:37:03.1001:46:31.6001:48:23.80
01:47:10.1002:01:45.3502:13:40.60

ASAMED
VOLCANO

Czas

20km

01:03:02
01:07:42
01:08:32
01:08:12

01:08:13
01:14:08
01:16:36
01:15:26
01:23:32
01:20:43
01:19:31
01:24:05
01:27:08
01:30:26
01:29:59
01:30:11

20km

00:57:08
01:02:24
01:05:34
01:07:24
01:10:49
01:13:48
01:13:41
01:15:56

http://b4sport.pl/

Netto
01:41:56.80
01:43:34.10
01:45:07.95
01:46:26.35

01:47:11.60
01:53:44.80
01:59:15.80
02:00:14.10
02:01:53.00
02:03:19.05
02:05:28.85
02:08:59.25
02:12:53.05
02:14:31.90
02:15:36.50
02:20:46.95
02:31:58.60

Netto
01:25:56.15
01:33:58.85
01:40:01.40
01:42:42.90
01:48:08.40
01:51:51.40
01:53:18.75
01:56:16.40

min/km
3:23
3:27
3:30
3:32

3:34
3:47
3:58
4:00
4:03
4:06
4:10
4:17
4:25
4:29
4:31
4:41
5:03

min/km
2:51
3:07
3:20
3:25
3:36
3:43
3:46
3:52

16/16

km/h
17.7
17.4
17.1
16.9

16.8
15.8
151

15
14.8
14.6
14.3

14
135
13.4
133
12.8
11.8

km/h

20.9
19.2

18
17.5
16.6
16.1
15.9
15.5

Czas druzyn)

03:50:1
03:54:0¢
03:57:41
04:12:4
04:17:0
04:23:41
04:38:4-
04:47:5
04:52:2:
04:57:4.
05:11:5°
06:02:3!



